令和5年12月5日に公募した、令和6年度地域いきいきライフ推進事業委託 に係る公募型プロポーザルの審査結果について、次のとおり公表します。

1 業務名

令和6年度地域いきいきライフ推進事業委託

2 審査結果

- (1) 受託候補者 株式会社長久手温泉
- (2) 評価の結果

	受託候補者
各委員の評価点の平均	80.6

3 受託候補者の特定理由

令和6年1月19日に開催した選定委員会において、令和6年度地域いきいきライフ推進事業委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき審査及び評価を行った結果により、当該事業者における各委員の評価点の平均が満点の60%以上であったため受託候補者として特定した。

4 審査の経過及び選定委員会委員

(1) 経過

令和5年12月5日 公募 令和6年1月19日 ヒアリング審査 令和6年1月19日 候補者特定

(2) 審查員

川本満男 長久手市福祉部長 中野智夫 長久手市福祉部次長

水野真樹 長久手市福祉部長寿課課長

久保田順子 長久手市福祉部長寿課いきいき長寿係長 神藤貴司 長久手市福祉部福祉課福祉協働係長

5 担当

長久手市福祉部長寿課地域支援係 担当追立